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lauko erdvę. Jis taip pat ragino kviesti 
kitų mokyklų mokinius ir neformalaus 
švietimo ugdytinius išbandyti nau-
ją mokymosi būdą. Kupolas įreng-
tas Tūkstantmečio mokyklos progra-
mos lėšomis.

Kupolai dažniausiai statomi gam-
tos apsuptyje, todėl mokiniai besimo-
kydami gali stebėti gamtą ir supras-
ti joje vykstančius procesus. Turint 
omenyje mūsų miesto išskirtinį ža-
lumą, tikime, kad tai puikus sprendi-
mas paįvairinti mokymąsi ir suteik-
ti vaikams džiaugsmo bei įkvėpimo!

Nuotraukos: Visagino „Žiburio“
pagrindinė mokykla

Mokinius džiugins lauko klasės 
kupolas Visagino „Žiburio“ 

pagrindinėje mokykloje

Pastaruoju metu lauko klasės kupo-
lai tampa vis populiaresni mokyklose 
ir darželiuose. Kupolai leidžia moki-
niams išvysti tikrąjį gamtos grožį ir pa-
tirti kitonišką pažinimo būdą. Tokias 
mokymo galimybes turės ir Visagino 
savivaldybės vaikai – Visagino „Žibu-
rio“ pagrindinėje mokykloje įrengtas 
lauko klasės kupolas. 

Gegužės 27 dieną, Visagino savival-
dybės meras Erlandas Galaguz kartu 
su vicemere Aleksandra Grigiene da-
lyvavo lauko klasės kupolo atidary-
me. Meras džiaugėsi bendradarbia-
vimo bei mokyklos bendruomenės 
pastangomis turėti tokią išskirtinę 

Pasiruošimas 
maudymosi 
sezonui prie 

Visagino ežero
Visagino savivaldybės adminis-

tracijos specialistai su džiaugsmu 
praneša, kad vyksta aktyvus pa-
siruošimas maudymosi sezonui.

Numatoma, kad iki maudymosi 
sezono pradžios Visagino ežero pa-
plūdimyje bus įrengtas asmenims 
su negalia maudymosi įrenginys, 
kuriuo galės naudotis senyvo am-
žiaus ir turintys negalią asmenys. 
Įrenginiu padės naudotis esantys 
paplūdimyje gelbėtojai. 

Taip pat bus numatyta galimybė 
naudotis lauko dušu ir persirengi-
mo kabina.

Gyventojams teiraujantis, taip pat 
norime priminti, kad vandens telki-
nių tvarkymo darbus draudžiama 
vykdyti nuo kovo 15 d. iki birželio 
30 d., nes tuo metu peri vandens 
paukščiai, neršia arba migruoja žu-
vys. Tai nurodo Paviršinių vandens 
telkinių (ežerų, tvenkinių ir upių) 
tvarkymą Lietuvoje reglamentuo-
jantis Paviršinių vandens telkinių 
tvarkymo reikalavimų aprašas.

Dėkojame gyventojams už do-
mėjimąsi bei linkime puikiausios 
vasaros Visagine!

Gegužės 22 d. Visagino kultūros 
centro „Draugystės“ salėje vyko 
iškilminga bendrojo ugdymo mo-
kyklų ir Visagino technologijos ir 
verslo profesinio mokymo centro 
geriausiųjų mokinių apdovanoji-
mų šventė.

Nuoširdžius sveikinimo ir padėkos 
žodžius tarė Visagino savivaldybės 
meras Erlandas Galaguz ir savivaldy-
bės vicemerė Aleksandra Grigienė 

geriausiems 10-iai mokinių, 2023 m. 
pasiekusiems svariausių laimėjimų 
mokslo, sporto, kūrybos srityse.

Mokiniams įteiktos vardinės at-
minimo dovanėlės, juos rengusiems 
mokytojams – padėkos raštai. Visa-
gino savivaldybės administracijos 
direktorius Virginijus Andrius Bu-
kauskas taip pat įteikė diplomus 
mokiniams, laimėjusiems Visagino 
savivaldybės etapo dalykinėse olim-

Brangūs ir ypatingi mūsų Tėčiai!
Jūsų santūrus, meile pripildytas 

žvilgsnis ir tvirtas rankos paspaudi-
mas, apkabinimas – tai dalykai, su-
teikiantys gyvenime daugiau ryžto, 
drąsos ir pasitikėjimo.

Jūsų palaikymas – tai jau pusė ke-
lio sėkmės. Žinokite ir niekuomet ne-

pamirškite, kokie svarbūs Jūs esate. 
Tegul kiekvienas tėtis ne tik šią die-
ną, bet visuomet jaučiasi laimingas 
ir labai mylimas!

Savivaldybės meras
Erlandas Galaguz

Administracijos direktorius
Virginijus Andrius Bukauskas

Birželio pirmasis sekmadienis – Tėvo diena

Visagino savivaldybės geriausiųjų mokinių apdovanojimų šventė

piadose ir konkursuose I-ąsias vie-
tas, juos rengusiems mokytojams – 
padėkos raštus, o Švietimo, kultūros, 
sporto ir valstybinės kalbos kontro-
lės skyriaus vedėja Monika Gutė įtei-
kė diplomus mokiniams, laimėju-
siems Visagino savivaldybės etapo 
dalykinėse olimpiadose ir konkur-
suose II-ąsias ir III-iąsias vietas, juos 
rengusiems mokytojams – padėkos 
raštus.

2023-ųjų gabiausieji:
· Daniil Bendelston, Visagino „Atgimi-
mo“ gimnazijos abiturientas;
· Kotryna Bulovaitė, Visagino,, Verde-
nės“ gimnazijos abiturientė;
· Alvita Milaševičiūtė, Visagino „Atgi-
mimo“ gimnazijos abiturientė;
· Aurelija Paškelevičiūtė, Visagino 
technologijos ir verslo profesinio mo-
kymo centro III gimn. kl. mokinė;
· Gerda Reginytė, Visagino „Žiburio“ 

pagrindinės mokyklos 9 kl. mokinė;
· Olivija Žilina, Visagino „Gerosios vil-
ties“ progimnazijos 6 kl. mokinė;
· Sofija Zaneborec, Visagino Draugys-
tės progimnazijos 5 kl. mokinė;
· Karina Pranaitytė, Visagino kūrybos 
ir menų akademijos ugdytinė;
· Aleksandr Taškin, Visagino sporto ir 
rekreacijos centro ugdytinis;
· Kiril Suchorukov, Visagino sporto ir 
rekreacijos centro ugdytinis.
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Nemokamos kompleksinės paslaugos Visagino gyventojams
Visagino šeimos ir vaiko ge-

rovės centras kartu su projekto 
vykdytoju – Europos socialinio fon-
do agentūra – įgyvendina projektą 
Nr.07–007-P-0001 „Kompleksinės 
paslaugos (KOPA)“, skirtą suteikti 
asmenims, šeimoms ir bendruo-
menėms būtinus įgūdžius savaran-
kiškai spręsti kylančias socialines 
problemas.

Kompleksinės paslaugos šei-
mai – tai prevencinė socialinė 
paslauga, skirta asmens (šeimos), 
patyrusio (–ios) sunkumų, gebėji-
mams savarankiškai spręsti iškilu-
sias problemas stiprinti, siekiant 
ateityje išvengti galimų didesnių 
socialinių problemų ir (ar) sociali-
nės rizikos.

Nuo 2023 metų birželio 1 dienos 
iki 2024 metų balandžio 30 dienos 
turime 499 dalyvius, kurie pasinau-
dojo mūsų teikiamomis paslaugo-
mis. Dalyviai gavo apie 2823 valan-
dų paslaugų.

2024 m. BIRŽELIO mėn. grafikas:
Savitarpio paramos grupė pri-

klausomų asmenų artimiesiems: 
birželio 14 d. nuo 16.00 iki 18.00 val. 
Tema: „Savo gyvenimo apžvalga“. 
Tikslas: Susivokti dabartinėje gyve-
nimo situacijoje ir įsisąmoninti savo 

santykį su praeitimi bei ateitim. Birže-
lio 21 d. nuo 16.00 iki 18.00 val. Tema: 
„Savo unikalumo atskleidimas“. Tiks-
las: Savo tapatumo įsisąmonimas ir 
asmenybės unikalumo atskleidimas.
Paslaugą teikia psichologai Visagino 
šeimos ir vaiko gerovės centre, Sta-
tybininkų g. 7.

Socialinių įgūdžių ugdymo gru-
pių vaikams ir paaugliams (nuo 
7–11 metų) organizavimas ir vedi-
mas: birželio 18 d. ir 19 d. nuo17:00–
19:00 val.Tema: "Saugus elgesys 
vasara“. Paslaugą teikia socialiniai 
darbuotojai Visagino šeimos ir vai-
ko gerovės centre, Statybininkų g. 7.

Individualios ir (ar) grupinės psi-
chologo ir socialinio darbuotojo 
konsultacijos teikiamos Visagino šei-
mos ir vaiko gerovės centre, Statybi-
ninkų g .7, nuo 12.00 iki 13.00 ir 17.00–
19.00 val. Paslaugą teikia psichologai 
bei socialiniai darbuotojai. Taip pat 
paslauga teikiama Lietuvos raudono-
jo Kryžiaus draugijos Visagino skyriu-
je adresu Vilties g. 1. Paslaugą teikia 
socialinė darbuotoja birželio 3 d.-7 d. 
ir 25 d.-27 d. nuo 14.00–16.00 val., 28 
d. nuo 14.00–17.00 val., bei psicholo-
gė P. ir Pn. nuo 8.00–13.00 val., pagal 
išankstinę registraciją.

Šeimos mediacijos paslauga tei-
kia mediatorė darbo dienomis nuo 

16:00–18:00 val. Visagino Šeimos 
krizių centre, Statybininkų g. 7, pa-
gal išankstinę registraciją.

Šeimos konsultavimas asmens 
(šeimos) namuose – konsultacijos 
asmens (šeimos) namuose (gyve-
namojoje vietoje), gimus kūdikiui, 
nustačius neįgalumą ir (ar) speci-
aliuosius poreikius asmeniui ir kt. 
Konsultacijas teikia socialiniai dar-
buotojai ir psichologai.

! Dalyvaujant projekto veiklo-
se tėveliams yra galimybė pasi-
naudoti vaikų priežiūros paslauga 
Visagino šeimos ir vaiko gerovės 
centre. Vaikų priežiūros paslau-
gas teikia užimtumo specialistai.

Projektas finansuojamas 2021–
2027 m. Europos Sąjungos struktū-
rinės paramos „Europos socialinio 
fondo +“ ir 2021–2027 m. Europos 
Sąjungos struktūrinės paramos 
bendrojo finansavimo lėšomis.

Būtina išankstinė registracija!
Adresas: Statybininkų g. 7, Visa-

ginas; tel. 8–657–85776 (nuo 8.00 
iki 12.00 val.).

El. p.: bsnvisaginas@gmail.com;
Faceebook paskyra: Visagino 

Bendruomeniniai šeimos namai.
Įstaigos internetinė svetainė: 

www.vsvgc.lt (paskyra VBŠN).

При наличии в Висагинасе 
развитой сети велодорожек 
многие годы остается пробле-
ма парковки велосипедов во 
дворах.

Куда только не пристегивают 
велосипедисты свое самое эко-
логически чистое транспортное 
средство! Для этого приходится 
использовать деревья, фонарные 
столбы, стойки с указанием комму-
никаций, дорожные знаки и все, 
к чему можно прикрепить двух-
колесного друга.

При том, что автостоянки явля-
ются неотъемлемой частью каждо-
го двора, стоянки для велосипедов 
в них до сих пор не оборудованы.

Но вот приятная новость: как 
информировал директор админи-
страции Виргиниюс Андрюс Бу-

каускас, уже в этом году в Висаги-
насе планируется установить 20 
велосипедных парковочных мест 
с навесами от осадков, а поcле это-
го – еще 10 велостоянок контей-
нерного типа.

Как пояснил старший специа-
лист отдела управления местным 
хозяйством и инвестициями Вик-
тор Воронин, в настоящее время 
специалисты выбирают наиболее 
подходящие конструкции для ве-
лостоянок с навесами.

По словам В. Воронина, они бу-
дут похожи на те, что установлены 
возле школ, но с большей длиной 
навесов, чтобы велосипеды были 
полностью укрыты от дождя. По-
сле выбора конструкции велосто-
янок с навесами будет объявлен 
конкурс на их закупку.

На следующем этапе планиру-
ется приобрести еще 10 велосто-
янок контейнерного типа с элек-
тронным замком, где велосипеды 
можно будет оставлять на ночь.

По словам В. Воронина, велоси-
педные стоянки будут распределе-
ны по всему городу и установлены 
в тех дворах, где много велосипе-
дов. Для велостоянок могут быть 
использованы фундаменты, на ко-
торых раньше были сушилки для 
белья.

Соб. инф.

В Висагинасе сделают стоянки 
для велосипедов под навесом 

и контейнерного типа


